
UCHWAŁA NR 80/2023 
ZARZĄDU GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII 

z dnia 14 marca 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przekazanie składników majątkowych w postaci 
urządzeń i oprogramowania nabytego w ramach umowy nr 394/2021 na realizację zadania „Dostawa, 
montaż i utrzymanie systemu zliczania pasażerów”, jednostce budżetowej tj. Zarządowi Transportu 

Metropolitalnego 

Na podstawie art. 33 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie 
śląskim (Dz. U. z 2022 r., poz. 2578 z późń. zm.) oraz rozdziału I § 4 ust. 2 pkt 5 i rozdziału III § 
1 ust. 1 załącznika do uchwały nr 282/2019 Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 12 grudnia 
2019 r. w sprawie zasad gospodarowania składnikami majątku Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii ze 
zmianami 

uchwala się, co następuje 

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne przekazanie na czas nieoznaczony składników majątkowych 
w postaci urządzeń i oprogramowania nabytego w ramach umowy nr 394/2021 na realizację zadania „Dostawa, 
montaż i utrzymanie systemu zliczania pasażerów”, jednostce budżetowej tj. Zarządowi Transportu 
Metropolitalnego, o łącznej wartości brutto 588 336,55 zł (tj. 478 322,40 zł netto), według wykazu 
stanowiącego załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Panu Grzegorzowi Kwitkowi - Członkowi Zarządu Górnośląsko- 
Zagłębiowskiej Metropolii. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Zarządu 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej 

Metropolii 
 
 

Kazimierz Karolczak 

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 45E19A29-2A36-4338-8E69-72F4DD35AD5D. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 80/2023 

Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 

z dnia 14 marca 2023 r. 

Lp. Przekazywane składniki majątkowe Liczba 
urządzeń Wartość netto Wartość brutto 

1 Urządzenie sterujące i kontrolujące całość systemu zliczania 
pasażerów 109 239 845,96 zł 295 010,53 zł 

2 Switch – przełącznik sieciowy 109 115 448,24 zł 142 001,34 zł 

3 Pozostałe elementy (m.in. anteny, okablowanie) 109 39 377,69 zł 48 434,56 zł 

4 Montaż/instalacja infrastruktury w pojazdach wraz z podpięciem 
bramek 109 38 482,75 zł 47 333,78 zł 

5 Oprogramowanie do gromadzenia i przetwarzania danych 1 13 424,22 zł 16 511,78 zł 

6 Moduł raportowy, w tym do prezentacji danych zewnętrznych 1 10 739,37 zł 13 209,43 zł 

7 Przygotowanie chmury 1 8 054,53 zł 9 907,07 zł 

8 Interfejsy do pobierania i wysyłania danych do systemów 1 9 665,43 zł 11 888,48 zł 

9 Szkolenia użytkowników systemu - 3 284,21 zł 4 039,58 zł 

 
RAZEM - 478 322,40 zł 588 336,55 zł 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 45E19A29-2A36-4338-8E69-72F4DD35AD5D. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

		2023-03-14T12:17:22+0100




